



08.08.2024

Współpraca z Court Watch Polska – Turniej Debat Oksfordzkich

Szanowni Państwo,

OKRĘGOWA IZBA RADCÓW PRAWNYCH W KRAKOWIE została w tym roku partnerem VII EDYCJI TURNIEJU DEBAT OKSFORDZKICH O TEMATYCE SPOŁECZNO-PRAWNEJ, którą organizuje FUNDACJA COURT WATCH POLSKA.

Zachęcamy do wsparcia tej inicjatywy, która odbywa się w ramach Programu Edukacji Prawnej Fundacji i jest jego najbardziej rozpoznawalnym i cieszącym się największą popularnością projektem.

Z okazji siódmej już edycji, Fundacja przygotowała nową stronę powitalną - <https://preview.mailerlite.io/preview/452024/sites/118765286487754710/turniejdebat> - na której znajdują Państwo m.in. link do #CourtVloga – krótkiej relacji filmowej, nakręconej podczas zeszłorocznego grudniowego finału Turnieju. Można tam też przeczytać kilka opinii na temat współpracy z Fundacją.

Wydarzenie skierowane jest do uczniów szkół ponadpodstawowych, jest bardzo wysoko cenione przez jego uczestników, a partnerom pozwala rozwijać projekty edukacyjne, wspierające społeczeństwo obywatelskie i kształtujące przyszłe pokolenia. Współpraca z Fundacją wpisuje się w strategię odpowiedzialnego biznesu i employer branding każdej kancelarii prawnej. Jest też okazją do pozycjonowania się jako zaangażowana społecznie firma.

Turniej jest szeroko komentowany w mediach społecznościowych – informacje na temat VI edycji dotarły do ponad 46 tys. odbiorców i spotkały się z ponad 1000 reakcji i komentarzy.

Od początku istnienia Turniej odbywa się pod honorowym patronatem Prezesa Naczelnego Sądu Administracyjnego – dr. hab. Jacka Chlebego. Oprócz Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie, od lat partnerami wydarzenia są także kancelaria A & O Shearman (dawniej Allen & Overy), firma Oknoplast oraz wydawnictwo Wolters Kluwer.

Zachęcamy, żeby również Państwo dołączyli do tego grona.

W celu nawiązania współpracy i dodatkowych informacji można kontaktować się przez formularz umieszczony na dole strony powitalnej lub bezpośrednio z Sunnią Szczepanowską-Lay (s.szczepanowska-lay@courtwatch.pl / 601 510 715), odpowiedzialną za kontakty z partnerami.